

# JSIL OFFICE CONTACT INFORMATION

**KARACHI (JSIL Head Office):** G-20, 7th Floor, The Forum, Khayaban-e-Jami, Clifton, Block 9, Karachi-South. UAN: 021-111-222-626

**LAHORE:** 1st Floor, Plot # 4, Block R, M.M. Alam Road, Lahore-Central. UAN: 042-111-222-626

**ISLAMABAD:** Office # 414, 4th Floor, PSX Tower, Jinnah Avenue, Islamabad-North. UAN: 051-111-222-626

## Available at Selected JS Bank Branches

### FOR FURTHER INFORMATION

☎ 0800-00887

✉ SMS Invest to 8027

🌐 www.jsil.com

🌐 Online Portal online.jsil.com

✉ ir@jsil.com

📘 /jsinvestments

🐦 /jsinvestment

🏢 /company/js-investments-limited

### DISCLAIMER

All Investments in mutual funds are subject to market risks. Past performance is not necessarily indicative of the future results. Please read the Offering Document to understand the investment policies and the risks involved.

# JS Islamic Hybrid Fund of Funds



UNDER THE SUPERVISION OF MUFTI IRSHAD AHMED ALJAZ

## JSIL آفس سے رابطے کی تفصیلات

کراچی (JSIL ہیڈ آفس): G-20، ساتویں منزل، دی فورم، خیابان جامی، کلکٹن،

بلاک 9، کراچی۔ سادہ تھ۔ پوائے این: 021-111-222-626

لاہور: پہلی منزل، پلاٹ نمبر 4، بلاک R، ایم ایم عالم روڈ، لاہور۔ سینٹرل۔ پوائے این: 042-111-222-626

اسلام آباد: آفس نمبر 414، چوتھی منزل، PSX ٹاور، جناح ایونیو، اسلام آباد۔ نارٹھ۔ پوائے این: 051-111-222-626

JS بینک کی تمام منتخب کردہ برانچز پر دستیاب ہے۔

مزید معلومات کیلئے

ٹول فری: 0800-00887، ایم نیل: ir@jsil.com، ویب سائٹ: www.jsil.com

📘 www.facebook.com/jsinvestments 🐦 www.twitter.com/jsinvestment

🌐 www.linkedin.com/company/js-investments-limited

ڈسکلیمر

میچل فنڈز میں سرمایہ کاری کے نتائج مارکیٹ کے حالات پر منحصر ہیں۔  
یہ ضروری نہیں کہ مستقبل کے نتائج گزشتہ کارکردگی کے مطابق ہوں۔  
سرمایہ کاری کی پالیسیوں اور رسک کو بخوبی سمجھنے کیلئے آفرنگ دستاویزات  
کا مطالعہ کیجئے۔

## Gateway to all your investment solutions

**JS investments**

Managing Mutual Funds Better!

AM2 RATED BY JCR-VIS

## جے ایس اسلامک ہائی برڈ فنڈ آف فنڈز

جے ایس اسلامک ہائی برڈ فنڈ آف فنڈز (JS IHFoF) انویسٹمنٹ کے مختلف اہداف کے حصول کے لئے تیار کردہ ایلیکشن پلانز کا مجموعہ انویسٹرز کو پیش کرتا ہے۔

ایلیکشن پلانز پاکستان کی میچنگ ایڈوائزری کی جانب سے پیش کی جانے والی منتخب شرعیہ کھلائیٹ آف، منی مارکیٹ اور ایکویٹی اسکیموں میں انویسٹ کرتے ہیں۔

## JS ISLAMIC HYBRID FUND OF FUNDS

JS Islamic Hybrid Fund of Funds (JS IHFoF) offers investors a suite of Allocation Plans designed for different investment goals.

The Allocation Plans invest in selected Shariah Compliant Income, Money Market and Equity Schemes offered by the entire Mutual Fund industry of Pakistan.

## PRODUCT SUMMARY

➤ Fund Name	JS Islamic Hybrid Fund of Funds (JS IHFoF)
➤ Fund Type & Category	Open-end – Shariah Compliant Fund of Funds
➤ Risk Profile	Low - Moderate - High (as per allocation basket/plan)
➤ Benchmark	Weighted average daily return of KMI-30 Index, six (6)/three (3) month average deposit rates of three (3) 'A' rated scheduled Islamic Banks or Islamic Banking windows of scheduled Commercial Banks, as selected by MUFAP based on actual proportion of the Equity Portion consisting of Shariah Compliant Equity Funds, Income Portion consisting of Shariah Compliant Income and Money Market Funds, and any cash or near cash instruments in each of the Allocation Baskets
➤ Minimum Investment	1 unit
➤ Front-end Load	Mustanad 0%   Mustahkem 0.5%   Mutanasib up to 3%   Mufeed up to 3%   Munafa up to 3% of NAV (FED & SST rate applicable)
➤ Back-end Load	Nil
➤ Management Fee	Nil (up to 1% M. Fee p.a. applicable on investments made in CIS not managed by JSIL Cheque or bank draft or pay order, made payable to "MCB FSL Trustee JS Islamic Hybrid Fund of Funds"
➤ Payment Instruction	

## پروڈکٹ کا خلاصہ

➤ فنڈ کا نام	جے ایس اسلامک ہائی برڈ فنڈ آف فنڈز (JS IHFoF)
➤ فنڈ کی قسم اور کٹیگری	اوپن اینڈ۔ شرعیہ کھلائیٹ آف فنڈز
➤ رسک پروفائل	انتہائی۔ معتدل۔ بلند (ایلیکشن باسکٹ/پلان کے مطابق)
➤ بیچ مارک	KMI 30 انڈیکس کا ویڈیو ایوریج ڈیلی ریٹرن، تین 'A' رٹینڈ شیڈولڈ اسلامک بینکوں یا شیڈولڈ کمرشل بینکوں کی اسلامک بینکنگ ونڈوز جو MUFAP کی جانب سے شرعیہ کھلائیٹ آف فنڈز پر مشتمل ایکویٹی پورشن کے اصل تناسب، شرعیہ کھلائیٹ آف اور منی مارکیٹ فنڈز پر مشتمل آف پورشن، اور ہر ایلیکشن باسکٹ میں کوئی نقد یا نقد سے قریب تر انسٹرومنٹس کی بنیاد پر منتخب کئے گئے ہوں گے (6) تین (3) ماہ کے اوسط ڈپازٹ کی شرح
➤ کم از کم سرمایہ کاری	ایک یونٹ
➤ فرنٹ اینڈ لوڈ	مستند 0%   مستحکم 0.5%   متناسب 3% تک   مفید 3% تک   منافع 3% تک نیٹ ایسٹ ویلیو (فیڈرل ایکسائز ڈیوٹی اور ریٹرنس کی لاگو شرح) کا
➤ بیک اینڈ لوڈ	صفر
➤ انتظامی فیس	صفر (CIS میں کی جانے والی انویسٹمنٹس پر 1% تک سالانہ مینجمنٹ فیس لاگو، جو JSIL کے زیر انتظام نہیں)
➤ ادائیگی کی ہدایت	چیک، بینک ڈرافٹ یا پے آرڈر "MCB FSL Trustee JS Islamic Hybrid Fund of Funds" کے نام قابل اداہوں گے

## BENEFITS OF INVESTING

- A diverse portfolio of mutual funds; mitigate risk relating to the decisions of a single manager
- Investment in desirable institutional Shariah Compliant Funds
- Tax efficient returns and tax credit (under prevailing tax laws)

## ABOUT JS INVESTMENTS

JS Investments Limited (JSIL) is a subsidiary of JS Bank Limited, and is the oldest Asset Management Company (established 1995) in Pakistan. JSIL is part of JS Group - one of Pakistan's most diversified and prestigious financial groups, with a strong presence in the nation's banking, insurance, brokerage, and asset management sectors.

JS Investments, with its fund management expertise, has become a reliable partner for investors seeking to achieve their financial goals. JSIL has been serving over 40,000 institutional and individual investors across the nation for more than 20 years.

## سرمایہ کاری کے فوائد

- میچنگ فنڈز کا متنوع پورٹ فولیو؛ جو منگلی فیبر کی جانب سے کئے گئے فیصلوں کے نتیجے میں ہونے والے خطرات کو کم سے کم کرتا ہے
- اپنی خواہش کے مطابق انسٹیٹیوشنل فنڈز میں سرمایہ کاری
- ریٹرنز پر کم ٹیکس اور ٹیکس کریڈٹ (ران ٹو انین کے تحت)

## جے ایس انویسٹمنٹس کے بارے میں

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ (JSIL)، جے ایس بینک لمیٹڈ کی ماتحت کمپنی اور پاکستان میں سب سے پرانی (1995 میں قائم شدہ) ایسٹ مینجمنٹ کمپنی ہے۔ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ جے ایس گروپ کا حصہ ہے جو پاکستان میں متنوع اور باوقار فنانشل گروپس میں سے ایک ہے اور ملکی بینکنگ، انشورنس، بروکرئج اور ایسٹ مینجمنٹ سیکٹرز میں نمایاں حیثیت کا حامل ہے۔

جے ایس انویسٹمنٹس فنڈ مینجمنٹ میں اپنی مہارت کے بل بوتے پر، ان انویسٹرز کا قابل اعتماد شریک بن چکی ہے جو اپنے مالی مقاصد کا حصول چاہتے ہیں۔ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ، 20 سال سے زائد عرصے سے ملک بھر میں 40,000 سے زائد ادارتی اور انفرادی انویسٹرز کیلئے خدمات انجام دے رہی ہے۔